
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ), art. 12 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1, 
art. 31 i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.3) ) oraz § 
15 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 
10 stycznia 2022 r. poz. 208 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/229/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 24 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 9/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 lutego 
2022 r., zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 16/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
22 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 18a/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 14 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 kwietnia 
2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/243/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 31/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 12 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą Nr 
XXXIX/247/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy 
Rojewo z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 13 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 21 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 czerwca 
2022 r., uchwałą Nr XL/255/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 47/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLI/263/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 7 lipca 
2022 r., zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 49/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLII/264/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 lipca 
2022 r., zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 56/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
16 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 sierpnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 65/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 67/2022 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 08 września 2022 r., uchwałą Nr XLIII/269/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 22 września 2022r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 27.430.392,83 zł 

– zwiększa się o kwotę – 17.888,00 zł 

– dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 27.448.280,83 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1), z czego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005  i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1747 i poz. 1768. 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 584,  poz. 830, poz. 930, poz. 1002,  

poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561 i poz. 1692. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 1



1) Dochody bieżące – 25.583.289,68 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.454.490,67 zł 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
8.000,00 zł pozostają bez zmian, 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.790.510,00 zł pozostaje bez zmian,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (dalej ozn. ufp) – 203.341,00 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 1.864.991,15 złpozostają bez zmian, z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 1.759.351,15 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 899.239,15 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 105.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 29.674.261,27 zł 

– zwiększa się o kwotę – 18.788,00 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 900,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 29.692.149,27 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2), z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 26.032.633,66 zł w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne – 11.020.844,48 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 8.140.941,56 zł 

– dotacje na zadania bieżące – 380.009,56 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.893.144,00 zł 

– wydatki na obsługę długu - 147.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 
450.694,06 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.659.515,61 zł pozostają bez zmian, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.659.515,61 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 351.686,90 zł. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów przekazywanych na wydzielony rachunek budżetu i wydatki nimi 
finansowane pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 583 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 września 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 615 703,00Różne rozliczenia 0,00 6 389,00 7 622 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 128 693,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 389,00 135 082,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 122 362,00 0,00 6 389,00 128 751,00

852 911 409,00Pomoc społeczna 0,00 11 499,00 922 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 85 750,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 2 899,00 88 649,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 85 750,00 0,00 2 899,00 88 649,00

85228 70 700,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 600,00 79 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 70 600,00 0,00 8 600,00 79 200,00

25 565 401,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 341,00 0,00 0,00 203 341,00

0,00 17 888,00 25 583 289,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

majątkowe
1 864 991,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
899 239,15 0,00 0,00 899 239,15

0,00 0,00 1 864 991,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 430 392,83

1 102 580,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 102 580,15

0,00 27 448 280,8317 888,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 486 640,00 486 640,00 0,00 486 640,00 486 640,00 78 750,00 41 750,00 37 000,00 0,00 407 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 3 360,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 240,00 495 240,00 0,00 495 240,00 495 240,00 87 350,00 45 110,00 42 240,00 0,00 407 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 70 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 70 600,00 70 600,00 33 600,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 3 360,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 79 200,00 79 200,00 36 960,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 960,00 36 960,00 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 240,00 42 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 445 890,67 5 445 890,67 0,00 5 445 890,67 5 445 890,67 859 447,67 397 442,57 462 005,10 0,00 4 586 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 3 360,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 454 490,67 5 454 490,67 0,00 5 454 490,67 5 454 490,67 868 047,67 400 802,57 467 245,10 0,00 4 586 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 634 519,01 8 504 519,01 8 192 418,01 6 744 097,57 1 448 320,44 0,00 312 101,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 640 908,01 8 510 908,01 8 198 807,01 6 744 097,57 1 454 709,44 0,00 312 101,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 122 362,00 122 362,00 122 362,00 114 681,00 7 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 751,00 128 751,00 128 751,00 114 681,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 817 718,09 1 817 718,09 1 022 052,00 566 757,00 455 295,00 0,00 790 441,00 5 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 499,00 11 499,00 8 600,00 3 360,00 5 240,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 829 217,09 1 829 217,09 1 030 652,00 570 117,00 460 535,00 0,00 793 340,00 5 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 162 017,00 162 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 916,00 164 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 162 017,00 162 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 916,00 164 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 70 600,00 70 600,00 70 600,00 33 600,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 3 360,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 200,00 79 200,00 79 200,00 36 960,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 960,00 36 960,00 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 240,00 42 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 558 865,43 2 241 833,77 2 241 833,77 88 155,59 2 153 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 031,66 317 031,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558 865,43 2 241 833,77 2 241 833,77 88 155,59 2 153 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 031,66 317 031,66 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 304 181,00 1 304 181,00 1 304 181,00 61 917,00 1 242 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 181,00 1 304 181,00 1 304 181,00 61 917,00 1 242 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 230 905,74 1 230 905,74 1 230 905,74 0,00 1 230 905,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 005,74 1 230 005,74 1 230 005,74 0,00 1 230 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 674 261,27 26 014 745,66 19 146 797,04 11 017 484,48 8 129 312,56 380 009,56 5 890 245,00 450 694,06 0,00 147 000,00 3 659 515,61 3 659 515,61 351 686,90 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 788,00 18 788,00 15 889,00 3 360,00 12 529,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 692 149,27 26 032 633,66 19 161 786,04 11 020 844,48 8 140 941,56 380 009,56 5 893 144,00 450 694,06 0,00 147 000,00 3 659 515,61 3 659 515,61 351 686,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
– środki przekazywane na wydzielony rachunek budżetu gminy  

Dochody – 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3.348,20 - 3.348,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3.348,20 - 3.348,20 
  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

3.348,20 - 3.348,20 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 - 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

527.204,00 - 527.204,00 

 75495  Pozostała działalność 527.204,00 - 527.204,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 - 0,00 
  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

527.204,00 - 527.204,00 

758   Różne rozliczenia 122.362,00 - 128.751,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 122.362,00 6.389,00 128.751,00 
  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

122.362,00 6.389,00 128.751,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 - 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 - 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 - 0,00 

852   Pomoc społeczna 11.384,00 - 11.384,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11.384,00 - 11.384,00 
  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

11.384,00 - 11.384,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 - 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 

0,00 - 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 1



województw, pozyskane z innych 
źródeł 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

37.026,00 - 37.026,00 

 85395  Pozostała działalność 37.026,00 - 37.026,00 
  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

37.026,00 - 37.026,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 - 0,00 

855   Rodzina 4.961,00 - 4.961,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4.961,00 - 4.961,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

4.961,00 - 4.961,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 - 0,00 

   Razem: 706.285,20 6.389,00 712.674,20 

Wydatki – 2022 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3.348,20 - 3.348,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3.348,20 - 3.348,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 - 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 - 0,00 

  4120 Składki na FP oraz FS 0,00 - 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1.548,00 - 1.548,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.505,79 - 1.505,79 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

294,41 - 294,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

527.204,00 - 527.204,00 

 75495  Pozostała działalność 527.204,00 - 527.204,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 - 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 - 0,00 
  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

193.080,00 - 193.080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 - 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 - 0,00 

  4120 Składki na FP oraz FS 0,00 - 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
334.124,00 - 334.124,00 

801   Oświata i wychowanie 122.362,00 - 128.751,00 
 80195  Pozostała działalność 122.362,00 - 128.751,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0,00 - 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 - 0,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy 
i Fundusz Solidarnościowy 

0,00 - 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7.681,00 - 7.681,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

82.666,00 - 82.666,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0,00 - 0,00 

  4830 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

13.044,00 - 13.044,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

18.971,00 - 18.971,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

- 6.389,00 6.389,00 

 Z S-P w Rojewie – 15.142,00 zł. (Środki z MF – ST3.4752.2.2022.g z 13.04.2022 r. wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy), XXXVIII/243/2022 z 27.04.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.3.2022.g z 17.05.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 35.675,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXIX/247/2022 z 26.05.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.4.2022.g z 13.06.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 34.748,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Zarz. WG 44/2022 z 21.06.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.5.2022.g z 18.07.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 30.408,00 zł, 80195-2700, Z. S-P w Rojewie, Uchw. RG XLII/264/2022  
z 28.07.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.7.2022.g z 17.08.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 6.389,00 zł, 75814-2100 (N.), S.P. w Rojewicach, Zarz. nr 61/2022 WG z 25.08.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.8.2022.g z 15.09.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 3



oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 6.389,00 zł, 75814-2100 (N.), S.P. w Rojewicach (3.000,00), ZSP w Rojewie (3.389,00), Zarz. nr 
68/2022 WG z 26.09.2022 r. 

.  
852   Pomoc społeczna 11.384,00 - 11.384,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11.384,00 - 11.384,00 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
11.384,00 - 11.384,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 - 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

37.026,00 - 37.026,00 

 85395  Pozostała działalność 37.026,00 - 37.026,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

36.300,00 - 36.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 - 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 - 0,00 

  4120 Składki na FP oraz FS 0,00 - 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
69,00 - 69,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

542,00 - 542,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

115,00 - 115,00 

855   Rodzina 4.961,00 - 4.961,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4.961,00 - 4.961,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

4.825,00 - 4.825,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
136,00 - 136,00 

   Razem: 706.285,20 6.389,00 712.674,20 
.  
1. Zakwaterowanie wg rozliczenia do 14.03.2022 r. – 31.080,00 zł (XXXVII/235/2022.03.31),UG (hotele) 
2. Zakwaterowanie wg rozliczenia od 15.03 do 22.03.2022 r. – 44.450,00 zł (Zarz.22/2022.03.31),UG /hotele 
3. Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 5.200,00 zł (Zarz.22/2022.03.31), GOPS 
4. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 16.080,00 zł (Zarz.25/2022.04.08), UG; zm. GOPS – 

Zarz.31/2022.04.28 
5. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 29.682,00 zł 

(Zarz.25/2022.04.08), GOPS 
6. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych –23.160,00 zł (Zarz. 28./2022.04.22) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 4



I transza m-c kwiecień 2022 r., 75495-0970, UG; zm. GOPS – Zarz.31/2022.04.28 
7. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 8.640,00 zł (Zarz.28/2022.04.22) 

II transza m-c kwiecień 2022 r., 75495-0970, UG; zm. GOPS – Zarz.31/2022.04.28 
8. Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 u. z dnia 

12.03.2022 r. (Dz.U. z 583 ze zm.) – 1.319,68 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 28/2022.04.22, UG 
9. Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na 

podstawie art. 5 u. z 12.03. 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – 1.548,00 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 
28/2022.04.22, UG 

10. Środki z MF – ST3.4752.2.2022.g z 13.04.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrain) – 
15.142,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXVIII/243/2022  
z 27.04.2022 r. 

11. Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
wysokości 36.400,00 zł, 75495-0970, Zarz. 31/2022.04.28, UG/hotele 

12. Środki Funduszu Pomocy, na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00 zł, Zarz. nr 31/2022.04.28, GOPS 

13. Zwiększenie – Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 1.873,00 zł (Zarz.32/2022.05.12), GOPS 
14. Zakwaterowanie i wyżywienie w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. Kryzysowego K-P UW w 

Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1 do 30.04.2022 r., 754/75495/0970 – 101.010,00 zł (hotele); 
Zarz. 33/2022.05.16; UG 

15. Zwiększenie – Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 307,66 zł, 75011-2700, Uchw. Nr XXXIX/247/2022 z dnia 
26.05.2022 r., UG 

16. Zwiększenie – Środki z MF – ST3.4752.3.2022.g z 17.05.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 35.675,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXIX/247/2022 z 26.05.2022 r. 

17. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00 zł, Zarz. nr 37/2022.05.27, GOPS 

18. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 3.366,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy, (Zarz.37/2022.05.27), GOPS 

19. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 37.040,00 zł, za maj 2022 
r. (IV transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.37/2022.05.27),  
75495-0970, GOPS 

20. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ustawy – 
31,00 zł (Zarz.37/2022.05.27), GOPS 

21. Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę 
dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 160,00 zł (Zarz. 37/2022.05.27), 75495-0970, 
GOPS 

22. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.05 do 31.05.2022 r., 
754/75495/0970 – 67.410,00 zł (hotele); Zarz. 43/2022.06.13; UG 

23. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 1.530,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy, (Zarz.43/2022.06.13), GOPS 

24. Zwiększenie – Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ustawy – 2.364,00 zł 
(Zarz.43/2022.06.13), GOPS 

25. Zwiększenie – Środki z MF – ST3.4752.4.2022.g z 13.06.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 34.748,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Zarz. WG 44/2022 z 21.06.2022 r. 

26. Zwiększenie – Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 
za osobę dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 144,00 zł (Zarz. 37/2022.05.27), 
75495-0970, GOPS 

27. Zwiększenie – Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 72,88 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 45/2022 z dnia 29.06.2022 r., UG 

28. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 39.120,00 zł, za czerwiec 
2022 r. (IX transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, Zarz.45/2022.06.29), 75495-0970, 
GOPS 

29. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 612,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2700, (Zarz.48/2022.07.13), GOPS  

30. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 2.465,00,00 zł (Zarz. nr 48/2022.07.13), GOPS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 5



31. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.06 do 30.06.2022 r., 
754/75495/0970 – 26.950,00 zł (hotele); Zarz. 48/2022.07.14; UG 

32. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne i obsługa, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26 ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00,00 zł (Zarz. nr 49/2022.07.20), 
GOPS 

33. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – za lipiec 2022 r.  
(V transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.49/2022.07.20), 754/75495/0970 – 
51.640,00 zł, GOPS 

34. Zwiększenie – Środki z MF – ST3.4752.5.2022.g z 18.07.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 30.408,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Uchw. RG XLII/264/2022  
z 28.07.2022 r. 

35. Zwiększenie – Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 70,31 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 56/2022 z dnia 8.08.2022 r., UG 

36. Zwiększenie – Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 
za osobę dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 256,00 zł (Zarz. 59/2022.08.16), 
75495-0970, GOPS 

37. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 306,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2700, (Zarz.59/2022.08.16), GOPS  

38. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne i obsługa, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26 ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 1.198,00 zł (Zarz. nr 59/2022.08.16), 
GOPS 

39. Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.7.2022.g z 17.08.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 u. – 6.389,00 zł, 75814-2100 (N.), S.P. w Rojewicach, Zarz. nr 61/2022 
WG z 25.08.2022 r. 

40. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – za lipiec 2022 r.  
(XI transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.61/2022.08.25), 754/75495/0970 – 
10.360,00 zł, GOPS 

41. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 918,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2700, (Zarz.61/2022.08.25), GOPS  

42. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.07 do 31.07.2022 r., 
754/75495/2100 (N.) – 26.040,00 zł (hotele); na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 u., Zarz. 61/2022.08.25; UG 

43. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne i obsługa, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26 ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2100 w wysokości 1.004,00 zł (Zarz. nr 67/2022.09.08), 
GOPS 

44. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 612,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2100, (Zarz.67/2022.09.08), GOPS  

45. Zwiększenie – Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ustawy – 1.916,00 zł 
(Zarz.67/2022.09.08), GOPS 

46. Zwiększenie – Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. poz. 583 ze zm.) – 29,67 zł, 75011-2100, Zarz. Nr 67/2022 z dnia 8.09.2022 r., 
UG 

47. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – za sierpień 2022 r.  
(IV transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.67/2022.09.08), 754/75495/2100 – 
7.040,00 zł, GOPS 

48. Zwiększenie – Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 
za osobę dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 224,00 zł (Zarz. 67/2022.09.08), 754-
75495-2100, GOPS (poprz. §0970) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Wpływy związane z gromadzeniem środków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 
i wydatki nimi finansowane w 2022 r. 

Wpływy  

w złotych 
Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna 1.304.181,00 - 1.304.181,00 

   w tym:  -  
 90002  Gospodarka odpadami 1.304.181,00 - 1.304.181,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1.304.181,00 - 1.304.181,00 

   Razem: 1.304.181,00 - 1.304.181,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
   Środki fin z 2021 r. 0 - 0 
    - - - 

900   Gospodarka komunalna  - - 
   w tym:  - - 
 90002  Gospodarka odpadami 1.304.181,00 - 1.304.181,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
47.785,66 - 47.785,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.947,34 -  2.947,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9.783,00 - 9.783,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1.401,00 - 1.401,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00 
  4260 Zakup energii 8.687,29 - 8.687,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.230.905,74 -900,00 1.230.005,74 
  4430 Różne opłaty i składki 808,00 900,00 1.708,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.662,97 - 1.662,97 

   Razem: 1.304.181,00 - 1.304.181,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 68/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 września 2022 r., zmieniającego Uchwałę 
Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2022 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 17.888,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w wysokości 2.243.868,44 zł pozostaje 
bez zmian.  

1. Zwiększa się plan dochodów (758/75814/2100) o kwotę 6.389,00 zł na podstawie pisma Ministra 
Finansów Nr ST3.4752.8.2022.g z dnia 15 września 2022 r. jako wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te obejmują okres 
od 1 do 31 sierpnia 2022 r.  

Wydatki zaplanowano w rozdziale 80195 §4860 kwota 3.389,00 zł – Zespół Szkolno Przedszkolny 
w Rojewie oraz 3.000,00 zł - Szkoła Podstawowa im. bł. ks. M. Skrzypczaka w Rojewicach [na podstawie 
zmiany rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
(…) – Dz. U. z 2022, poz. 1571]. 

2. Decyzją nr WFB.I.3120.3.64.2022 z dnia 14 września 2022 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył 
plan dotacji celowej na 2022 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85228, §2010 w kwocie 8.600,00 zł z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Wydatki, zaplanowano zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia (852/85228/4170; 852/85228/4300). 

3. Decyzją nr WFB.I.3120.3.65.2022 z dnia 22 września 2022 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył 
plan dotacji celowej na 2022 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85214, §2030 w kwocie 2.899,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

Wydatki, zaplanowano zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia (852/85214/3110). 

4. Przenosi się środki, na podstawie pisma z dnia 26.09.2022r. w dz.900 rozdziale 90002 w §4430 z zakupu 
usług pozostałych do różnych opłat i składek w kwocie 900,00 zł. 

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia, 
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między 
działami (§ 15 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami) oraz dokonywania w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej (§10 uchwały Nr XXXVII/235/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 
29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBA48C6-78E5-463E-8AEE-1AD706CCCE6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 1 Litera a
	Punkt 1 Litera b
	Punkt 1 Litera c
	Punkt 1 Litera d

	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –
	Punkt 2 Litera b
	Punkt 2 Litera c

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-10-20T11:59:08+0200




